cÂu*.n* MUNrcrp*.L DE ÁuV*.nus MA"6H.ü.Do
Rua Monsenhor Nakamurq 783 Centro Foney'Fa:< ( I 8) 3273-133 I - CEP l9l 60{00 - SP

câmara@al varesmachado. sp. leg. br

?do,

REQUERIMENTO NO 04/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se há previsão de implantação de grama no canteiro central da Avenida
José de Alencar.

Sala de Sessões, 07 de fevereiro de 2023.

JOEL NUN
Vereador

ALMEIDA

ROVADO
( DO

dente

*DIGA NÃO ÀS I'ROGÀ§C PEDOFILIA', DEI\IT]NCIE!
TELEFONES: I97 C I9O PLAITITÔES 24 II§ POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

, f ,f
\d